Incipit apologeticum. ad Pammachium.

69' Xpistiani interdum pudoris est ... (70) ... generi; Explicit = *Hieron. epist. 49 Opp. t. I 1 c. 234B—236B.*

Hieronimi.

Incipit apollogeticum. ad Pammachium

Quod ad te huc usq; ... (82) ... Lazarum sequi. uel diuitem; ~~nr~~
 = *epist. 48 c. 211E—234A.*

1^r *Federproben probatio probatio penne et incaustum. | probatio penne incaustum. | primo d | primo dierum | ætæiqñ | unns | æs*

21^r in E | S | probatio incaustę.

82' Omna sunt be

83' *sacc. X—XI medicinische Recepte Vnguentum ad omnem scabiem. Recipe cerę v. l. ... sinet.*

Pulis mirabilis. Piper. Gentiana ... resolue. Explicit. und darüber et mortarium circum line cum eo. et confice.

Lulax idest compositio ... probatum habemus.